2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 03.03.2017

              № 68

О внесении изменений в решение Думы
города Пыть-Яха от 17.02.2006 № 635
«О гарантиях, компенсациях и выплатах

социального характера для лиц, проживающих
в городе Пыть-Яхе и работающих в организациях,

финансируемых из городского бюджета»

(в ред. от 24.05.2006 № 38, от 21.12.2006 № 130,

от 10.06.2008 № 308, от 27.05.2009 № 407,

от 17.06.2011 № 74, от 22.03.2016 № 390)
На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.12.2016 № 105-оз «О внесении изменения в статью 12 Закона                         Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Об образовании в                 Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Дума города

РЕШИЛА:

1. Пункт 10.1.6 раздела Х Приложения № 1 «Гарантии, компенсации и социальные выплаты для лиц, проживающих в городе Пыть-Яхе и работающих в организациях, финансируемых из городского бюджета», утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 17.02.2006 № 635 «О гарантиях, компенсациях и выплатах  социального характера для лиц, проживающих в городе Пыть-Яхе и работающих в организациях, финансируемых из городского бюджета» (в ред. от 24.05.2006 № 38, от 21.12.2006 № 130, от 10.06.2008 № 308, от 27.05.2009 № 407, от 17.06.2011 № 74, от 22.03.2016 № 390), изложить в следующей редакции:
 «10.1.6.
Руководителям, заместителям руководителей и педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций города Пыть-Яха, имеющим стаж работы не менее десяти лет в образовательных организациях, расположенных на территории                          Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, при прекращении трудовых отношений в связи с выходом на пенсию по старости выплачивается единовременное денежное вознаграждение в размере 25 произведений базового оклада и базового коэффициента без учета районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате. Выплаты осуществляются за счет средств фонда оплаты труда организации по последнему месту работы.».

2.
Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на  постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам  и экономической политике.

3.
Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой   информации «Официальный вестник».

4.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

                               Глава                                                                                      города Пыть-Яха

 города Пыть-Яха
________О.В.Шевченко                                        _______  О.Л. Ковалевский

«___»_____________2017 г.

«___»_____________2017 г.